
8 december 1999/Nr.
A&O/BS/1999/76420
Directie Analyse & Onderzoek

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid
Gelet op artikel 91, tweede lid, van de
Arbeidsvoorzieningswet 1996;

Besluit:

Artikel I
De Regeling informatie
Arbeidsvoorziening1 wordt als volgt
gewijzigd:

A
Bijlage 1 wordt vervangen door de bij
deze regeling behorende bijlage 1.

B
Bijlage 3 wordt vervangen door de bij
deze regeling behorende bijlage 3.

C
Bijlage 4 wordt vervangen door de bij
deze regeling behorende bijlage 4.

D
Bijlage 5 wordt vervangen door de bij
deze regeling behorende bijlage 5.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2000.
Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De bij deze Regeling behorende bijla-
gen, worden met ingang van 1 januari
2000 ter inzage gelegd in de biblio-
theek van het Ministerie van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid te Den
Haag.

’s-Gravenhage, 8 december 1999.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
K.G. de Vries.

1 Regeling van 9 december 1997, Stcrt. 240.

Toelichting

In deze regeling worden enige bijlagen
gewijzigd die behoren bij de ministe-
riële regeling die betrekking heeft op
de informatieverstrekking van het
Centraal Bestuur Arbeidsvoorziening
aan de Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid in het kader van
artikel 91 van de Arbeidsvoorzienings-
wet 1996. 

Nieuwe ontwikkelingen in wet- en
regelgeving maakten het noodzakelijk
de regeling voor het jaar 2000 op een
aantal punten te actualiseren. Dit
betreft met name de Wet op de
(re)integratie arbeidsgehandicapten en
de sluitende aanpak ten behoeve van
langdurig werklozen. Daarnaast is nu
invulling gegeven aan het hoofdstuk
begrotingsuitvoerings-rapportage als
onderdeel van de reguliere kwartaal-
rapportage. Bij de opzet van de rege-

ling was bij dit onderdeel aangegeven
dat dit zou geschieden na afronding
van het overleg over het Reglement
beheer en beleid
Arbeidsvoorzieningsorganisatie ’97.

Bij de revisie van de regeling is
tevens de beschrijving van de in het
kader van de kwartaal-rapportage te
leveren tabellen in overeenstemming
gebracht met de inmiddels gerealiseer-
de rapportagesystematiek.
Daarnaast is een aantal passages in de
bijlagen gewijzigd om een grotere
eenduidigheid te waarborgen. Tevens
is de gebruikte terminologie in de bij-
lagen op diverse punten in overeen-
stemming gebracht met de huidige
praktijk bij de Arbeidsvoorzienings-
organisatie.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 242 / pag. 7 1

Regeling wijziging bijlagen Regeling informatie
Arbeidsvoorziening
SZW


